দৈনিক

জনকান্ত

স্বাভিন্দ্র্য ও নিরপেক্ষগায় সচেতন

The Daily Janakanti.

ঢাকা : সোমবার ১৫ ভাদ্র ১৪০৬ বাংলা

ঢাকা : সোমবার ৩০ আগস্ট ১৯৯৯ ইংরেজী

সার্বিক অর্থনৈতিক উন্নয়ন কর্মকাণ্ডে ব্যক্তি উদ্যোগের কোন বিকল্প নেই ॥ কিবরিয়া

অর্থনৈতিক রিপোর্টার ॥ অর্থমন্ত্রী শাহ এএমএস কিবরিয়া দেশকে দ্রুত শিল্পায়িত করার লক্ষ্যে ব্যক্তিখাতকে এগিয়ে আসার আহ্বান জানিয়েছেন। তিনি বলেন, সার্বিক অর্থনৈতিক উন্নয়ন কর্মকাণ্ডে ব্যক্তি উদ্যোগের কোন বিকল্প নেই।